REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr. !3@3 prot. Kukés, mégg .07.2022

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t&€ VKM nr.827.date 30.09.2020 “Pér pércakiimin e rregullave té

hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é pronésisé ¢ objekteve pa titull pronésie.

trojeve 1é tyre funksionale dhe t¢ oborreve né pérdorim . bashkélidhur ju dérgojmé pér

shpallje/ afishim publik listén e objekteve té ndértuara deri me datén 10.8.1991.
Bashkélidhur CD-ja me te dhénat pérkatése.

DREJTOR

{r SPAHIU

Adresa: Sheshi “Skenderbej”.Godina e Bashkise Kukes,Kati I-re.Tel fax.355(0)24-24 713
E-mail: drejtoria.kukes@ashk.gov.al
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Drejtoria Vendore «

pronésisé né Republikén ¢ Shqipérisé”™

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés mé: g§.07.2022

Agjencisé Shtetérore t€ Kadastrés (ASHK-sé¢) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér gqytetarét pér (& cilét kané nisur procedurat ¢ kalimit t& pronésisé t¢ objekteve t& ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim té Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020" Pér pérfundimin ¢ proceseve kalimtare té

si cthe 1é sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i

plan vendosjes s¢ objekteve qé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet ¢ objekteve dhe té truallit
funksional t& tyre.

SPAHIU

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipeérfagja | Nr.i Sipérfagja | Zona Emeér/ Atési Mbiemer Bashkia Qyteti/
NR. (m?) pasurisé | (m? Kadastrale Fshati
1 70.10 110 449 90 1178 Ahmet Nadir Kerxhaliu Kukés Canaj
2 67.58 109 500.00 1178 Elias Nadir Kerxhaliu Kukés Canaj
Deshira Destan Kerxhaliu
3 67.05 1769 300.00 3425 Avdi Rahim Halilaj Kukés Shtigén
Hatixhe Sabri Halilaj
4 89.30 5121/1 288.06 3425 Kujdest Etem Mugmataj Kukés Shtigén
Fatbardha Behlul Mugmataj
S 60.48 58/31 23281 1328 Granit Bajram Gjana Kukés Bushat
6 92.05 550/27 221.75 3610 Nuhi Kareman Memaj Kukés Topojan
Behije Ramadan Memaj
7 62.50 17/60 96.63 1683 Gengan Ali Pegaku Has Gajrep
8 180.50 17/7 300.00 2283 Zamir Qamil Sheta Has Krumé
Pranvera Imer Sheta
DREJTOR

Adresa: Sheshi “Skéndérbej”, Lagjia nr.5, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPP) Kukés.

24715

www.ashk.gov.al

Tel/fax. +355 242

drejtoria.kukes@ ashKk.gov.al
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DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEKS): 08_5020073
QARKU: KUKES NR. | APLIKIMIT: 913
BA SHKIA: HAS NR. PASURISE: 17/60
ZONA KADASTRALE: 1683 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 96.63
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DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE S NUMRI UNIK (INDEKS}: 08_9013740
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DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE § UMRI UNIK (INDEKS): 8_9027125
QARKU: - 'NR. | APLIKIMIT: 3669 |
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| DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE S  NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9024077
QARKU: KUKES NR. | APLIKIMIT: 1426
BA SHKIA: —— NR. PA SURISE: 55027 |
2 . B i
i ZONA KADASTRALE: 3610 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 22175 %
ADRESA E PASURISE: TOPOJAN PR. SHTET= ¢ PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET= 0
 INDEKSII HARTES: K-34-78-(17-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 92 05
‘ ) MUHI KAREMAN MEMAJ
:1:500 .
| kLo POSEDUESE  pEHIJE  RAMADAN  MEMAJ
i DATA:05 07 r'ng emér atesia mbismér
| KRGJSH Pt
T .
- - "
' I."'.,‘i Il [
“ e — |
\ 7 [
| \ l'x &' Il
i r___.__---lll ||| l “E
{] 11 | _j, 55022 .
li IL—-———'L—‘__‘——. ?,‘1’
;1 ', j
| " 0 {.f
| N . '
!
; ] 3 IL_'_""-«__
N | ——y o7 / =
| \) /
| | .K £50/22 /
* | e f ]
| ‘ .,‘
550/20 ! BE /28 Il"l / e Fd
e ] / o g
| ) J
3 ’ T L §

il x=E4223287

y=4,649,220.83 Legjenda

I KUFITARET:
| KUFI PARCELE
?QERK NrPas B50/28 ::l

llouc MrPas 550/28 + HYRJE_KRGJSH
Il LINDJE MrPas 550725
Il PE REN DIM NrPas 550/28 OBJEKTI_KRGJSH

SEKTCRI | LEGALIZIMIT,.CESHTJEVE RONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

Il sPEciaLIST  arDT HAULAJ E SHO

\(’”_—v\—_ ROR NN
| PERGJEGJES  ARKONT GUW S AN
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: @LAEIH!R : =




GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKES

QARKU:
BA SHKIA:
ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:

SHKALLA: 1500
DATA:05.07 2022

KUKES
HAS

2283

FSHATI KRUME
K-34-65-(110-D)

'NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PASURISE:

PR. SHTET= ¢

ZAMIR
FRAMNVERA

POSEDUESE

PR.E TE TRETEVE = 0

08_95012333
176
177

| SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR, TE VET

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1805
QAMIL

IMER

BMér atesia

SHETA
SHETA

mbiemér

KRGJSH

e EAA BN &
x=E3480145
y=4 873 F20 o7

x=E34711.45
| y=2e72457 50

Legjenda

x=53480148
y=4.873,467.58

IKUFITARET:
IIVERI

ILIND JE
PERENDIM

NrPas 17/41
UG MrPas 1772
NrPas 17/2
NrPas 17/5

[:! KUF! PARCELE

<+ HYRJE_KRGJSH
e RS EKCE]

.

SEKTCR! | LEGALIZIMIT.CESHTY

i SPECIALIST ARDIT

HALILAS

PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
1

PERGJEGJES ARKONT GU%\/%{"
Il DREJTOR /PERFAQESUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR

amer

i



GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE S NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KUKES
BA SHKIA: KUKES
ZONAKADASTRALE: 1178

ADRESAE PASURISE:  CANAJ

NR.IAPLIKIMIT:
NR. PASURISE:

PR.SHTET=0 PR.ETE TRETEVE=0

INDEKSII HARTES: K-34-77{14-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALLA: 1:500
DATA:27.06.2022

ELIAS NADIR
DESHIRA  DESTAN

emér atesia

 POSEDUESLE

il x=832331128

Il y=s85138597

08_9029484

1221
109

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 500

PR.TE VET =0

6758

KERXHALIU
KERXHALIU

mbiemér

KRGJSH

X=E34D0 128
y=4,851,385.97

\
&-.

x=E3381128
y=4661,300.13

Legjenda

KUFITARET:

Ri NrPas 112
uG MrPas 110
NDJE NrPas 108
ERENDIM kNrPas 112

[:] KUFI PARCELE

<+ HYRJE_KRGJSH
st K IBIEKT

SEKTCORI | LEGALIZIMIT,.CESH

ll speciaLisT  FaTuONA

ll PERGJEGJIES ARDIT

RONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

jod
{
i ¢ s
J . 2k
1, 5 v/
e T5 5 ) — i { 4
) Wyl .
)¢ . 4
o A




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE S NUMRI UNIK (INDEKS): 08_5029484
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